PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от  20 октября  2011 года

                                                                        №  463

г. Кропоткин

О ходе выполнения муниципальной целевой программы

«Наказы избирателей» на 2011 год за 9 месяцев 2011 года
Заслушав и обсудив проект решения Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района «О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Наказы избирателей» на 2011 год                             за 9 месяцев 2011 года», внесенный главой Кропоткинского городского поселения Кавказского района, Совет Кропоткинского городского поселения Кавказского района    р е ш и л:

1. Информацию отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района «О ходе выполнения муниципальной целевой программы «Наказы избирателей» на 2011 год за 9 месяцев 2011 года»  принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района продолжить работу по выполнению муниципальной целевой программы «Наказы избирателей» на 2011 год.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

                                                                                                     Г.Ю.Исаев
ИНФОРМАЦИЯ
о ходе выполнения муниципальной целевой программы

«Наказы избирателей» на 2011 год» за 9 месяцев 2011 года

	№

п/п
	Содержание наказов избирателей
	Наименование отрасли, исполняющей наказ
	Объем средств, необходимый для исполнения (руб.)
	Планируемый срок исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Избирательный округ № 1 - Шигаев Николай Геннадьевич

	1.
	Устройство уличного освещения по

ул. Черноморская, район от пер. Крайнего
до пер. Чекалина

	ОЖКХТиС
	200 000,00
	I-II квартал
	Выполнено

	Избирательный округ № 2-депутаты Муратов Миран Гуренович

	2
	Прокладка водопроводной сети по   ул. Куйбышева
	ОЖКХТиС
	200000,00

	IV квартал
	Выполнено

	Избирательный округ № 3 - депутаты Исаев Георгий Юрьевич, Медведев Руслан Николаевич

	3.
	Ремонт дороги по ул. Железнодорожная
	ОЖКХТиС
	200000,00
	III-IV квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 4 - депутаты Воробьева Анна Александровна, Таликадзе Людмила Николаевна

	3
	Обустройство детской площадки по

ул. Коммунистической, д.17
	ОЖКХТиС
	100000,00

	II- III квартал
	заключены муниципальные контракты с подрядчиками, выполняются   работы

	3
	Устройство тротуара по ул. Прямая
	ОЖКХТиС
	100000,00
	III квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 5 - депутаты Курочкин Василий Александрович, Царьков Александр Владимирович

	6
	Выполнение работ по устройству тротуара по ул. Гагарина от ул. Деповская до ул. Авиационная
	ОЖКХТиС
	182 000,00
	III квартал
	подписание муниципального контракта

	7
	Устройство искусственных   неровностей («лежачий полицейский») по ул. Гагарина в районе МОУ СОШ № 5
	ОЖКХТиС
	18 000,00
	III квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 6 - депутаты Васильев Александр Георгиевич,  Хоменков Михаил Дмитриевич

	8
	Оборудование детской площадки по Коммунистической, д. № 71
	ОЖКХТиС
	83 000,00
	II- III квартал
	заключены муниципальные контракты с подрядчиками, выполняются   работы

	9
	Укладка тротуарной плитки по

ул. Коммунистическая, д. № 71
	ОЖКХТиС
	117 000,00
	III квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 7 – депутаты Гениевская Ирина Владимировна, Дементьева Людмила Владимировна

	10
	Устройство тротуара с асфальтобетонным покрытием вдоль дома №2 ЖД больница МКР-1 со стороны ул. Морозова
	ОЖКХТиС
	145 000,00

	III квартал
	подписание муниципального контракта

	11
	Устройство тротуара с асфальтобетонным покрытием между МДОУ№ 17 и дом №13 в МКР-1
	ОЖКХТиС
	55 000,00
	III квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 8 - депутаты Панкова Галина Васильевна

	12
	Оборудование  детских площадок по

- ул. Колхозная,7

- пер. Белинский,18

- пер. Лесной,30

-ул. Колхозная,14.а
	ОЖКХТиС
	200000,00

	II- III квартал
	заключены муниципальные контракты с подрядчиками, выполняются   работы

	Избирательный округ № 9 - депутаты Карандина Елена Николаевна, Гревцов Сергей Александрович

	13
	Оборудование и ремонт детских площадок по

- ул. Гоголя, 219

- ул. Красная,189

- ул. Гоголя,166

- ул. Красная, 151
	ОЖКХТиС
	200000,00

	II- III квартал
	подписание муниципального контракта

	Избирательный округ № 10 - депутаты Матяско Александр Николаевич, Трепильченко Любовь Михайловна

	14
	Выполнение работ по замене водопроводной сети по ул. Р.Люксембург, между  пр. Ворошилова и                    пер. Лесным.
	ОЖКХТиС
	150000,00

	III-IV квартал
	заключены муниципальные контракты с подрядчиками, выполняются   работы

	15
	Грейдирование ул. Московской от дома

№ 53 до дома № 59.
	ОЖКХТиС
	50000,00
	III-IV квартал
	выставлена аукционная документация на торги

            Заместитель главы  Кропоткинского городского поселения

                                                                           Д.В.Черныш